
FEMAD - Federación Mendocina de  Automovilismo Deportivo
CAMPEONATO KARTING SUREÑO 2012

8º FECHA   -  21 DE OCTUBRE 2012 - REAL DEL PADRE

INSCRIPTOS

STANDARD
Nro Piloto Localidad
3 Orueta, Enzo Bowen
6 Cola, Leandro Real del Padre
7 Alonso, Rodrigo Gral. Alvear
8 Ziemba, Alejandro Mendoza
9 Buria, Hernan Gral. Alvear
20 Castro, Daniel Gral. Alvear
22 Casado, Jorge Martin Gral. Alvear
27 Parra, Cristian Gral. Alvear
29 Maldonado, Gerardo Real del Padre
46 Lopez, Marina Real del Padre
48 Quiroga, Julio Gral. Alvear
52 Molina, Fabricio Gral. Alvear
72 Gimenez, Cristian San Rafael
90 Marchan, Roberto Gral. Alvear
95 Morales, Lautaro Gral. Alvear
96 Perelli, Franco Gral. Alvear
99 Malizia, Alejandro M. San Rafael

CANT= 17.-

PRIMER SERIE

STANDARD
Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 3 Orueta, Enzo 6
2 29 Maldonado, Gerardo 6
3 72 Gimenez, Cristian 6 Recargo 1 p.
4 7 Alonso, Rodrigo 6 Recargo 2 p.
5 9 Buria, Hernan 6
6 99 Malizia, Alejandro M. 6
7 96 Perelli, Franco 6
8 52 Molina, Fabricio 3 Abandona
9 27 Parra, Cristian 6 Ex. Por Técnica

Notas: DEPORTIVA CON NOVEDAD: Kart Nº7 Rodrigo Alonso, Recargo
de 2 puestos por maniobra peligrosa.-
Kart Nº 72 Cristian Gimenez, Recargo de 1 puesto por…….. 

Kart Nº 52 Fabricio Molina, Abandona en vuelta Nº3.-

TECNICA CON NOVEDAD: Kart Nº 27 Cristian Parra, Excluido
por Técnica, por no dar el peso mínimo reglamentario.-



FEMAD - Federación Mendocina de  Automovilismo Deportivo
CAMPEONATO KARTING SUREÑO 2012

8º FECHA   -  21 DE OCTUBRE 2012 - REAL DEL PADRE

SEGUNDA SERIE

STANDARD
Pos Nro Piloto Vueltas Recargo
1 6 Cola, Leandro 6
2 20 Castro, Daniel 6
3 8 Ziemba, Alejandro 6
4 95 Morales, Lautaro 6
5 48 Quiroga, Julio Cesar Antonio 6
6 90 Marchan, Roberto 5 Abandona
7 22 Casado, Martin N.R.P. No Registra Paso
8 46 Lopez, Marina 6 Ex. Por Técnica

Notas: DEPORTIVA CON NOVEDAD:
Kart Nº 22 Martín Casado, No registra Paso.-
Kart Nº 90 Roberto Marchan, Abandona en vuelta Nº 5.-
TECNICA CON NOVEDAD: Kart Nº 46 Marina Lopez, Excluido por
no entrar a boxes.-

FINAL DE COMPETENCIA
STANDARD

Pos Nro Piloto Vueltas Recargo
1 3 Orueta, Enzo 12
2 6 Cola, Leandro 12
3 29 Maldonado, Gerardo 12
4 20 Castro, Daniel 12
5 72 Gimenez, Cristian 12
6 7 Alonso, Rodrigo 12
7 8 Ziemba, Alejandro 12
8 22 Casado, Jorge Martin 12
9 95 Morales, Lautaro 12
10 96 Perelli, Franco 12
11 9 Buria, Hernan 12 Recargo 2 Puestos 
12 27 Parra, Cristian 12
13 90 Marchan, Roberto 12
14 48 Quiroga, Julio Cesar Antonio 11
15 52 Molina, Fabricio 11
16 46 Lopez, Marina 3 Abandona
17 99 Malizia, Alejandro M. 2 Abandona

Notas: DEPORTIVA CON NOVEDAD:
Kart Nº 46 Marina Lopez, Abandona en vuelta Nº 3.- 
Kart Nº 99 Miguel Malizia,Abandona en vuelta Nº 2.-
Kart Nº 9 Hernan Buria, Recargo de 2 Puestos por toque al Kart Nº
99 Miguel Malizia, en curva Nº 6.-

TECNICA SIN NOVEDAD.-


